АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2020 № 750

О внесении изменений в постанов-
ление  главы  района  от  24.01.2012
№ 66 (ред. от 05.03.2020) «Об утвер-
ждении перечня услуг с  элемента-
ми межведомственного взаимодей-
ствия  при  предоставлении  услуг,
оказываемых органами,  структур-
ными  подразделениями  админи-
страции района  и муниципальны-
ми учреждениями муниципального
образования  Гусь-Хрустальный
район»

В целях дополнения перечня муниципальных услуг и на основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы рай-

она от 24.01.2012 № 66 (ред. от 05.03.2020) «Об утверждении перечня услуг с эле-
ментами межведомственного взаимодействия при предоставлении услуг, оказыва-
емых органами, структурными подразделениями администрации района и муни-
ципальными учреждениями муниципального образования Гусь-Хрустальный рай-
он»:

1.1. Дополнить строкой 38 следующего содержания:
31. Выплата компенсации части родитель-

ской  платы  за  присмотр  и  уход  за
детьми  в  муниципальных  образова-
тельных  организациях,  находящихся
на  территории  Гусь-Хрустального
района

Управление образования админи-
страции района

Типовая

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ